

Stiftelsen Konsthantverkscentrum - verksamhetsberättelse 2015

Året i korthet

Konsthantverkscentrums verksamhet har bedrivits inom försäljning och förmedling, utställningar och konstfrämjande projekt, marknadsföring, press och profilering, företagsutveckling, fortbildning samt konsultation. Verksamhet har främst bedrivits i Stockholm, region Skåne och Västragötalandsregionen.

* Vid årsskiftet 2015-2016 var 798 yrkesverksamma konsthantverkare anslutna till Konsthantverkscentrum.

* Verksamhetsbidrag på 2 345 000.- har beviljats från Statens Kulturråd.

* Verksamhetsbidrag på 540 000.- har beviljats från Kultur Skåne.

* Medel för verksamheten på 200 000.- har beviljats från Västra Götalands-regionen.

* Projektbidrag på sammanlagt 638 477.- har beviljats från Birgit Rausing, Estrid Ericsons stiftelse, Göteborgs slöjdförening, Helsingborgs stad, Kultur Skåne, Malmö stad, Moderna museet, Svenska institutet Paris, Statens kulturråd, Tillväxtverket och VGR kultur under 2015.

* Höll i april 2015 ett möte för sin anslutna för att rösta fram representanter till styrelsen.

* Konsthantverkscentrum har startat nätbutiken www.konsthantverkscentrum.se. Detta är den enskilt största satsningen som Konsthantverkscentrum gjort genom åren.

* Konsthantverkscentrum har arrangerat Upmarket, en utomhusmarknad för konsthantverk i Göteborg.

* Konsthantverkscentrum har deltagit två gånger i Formex på Stockholmsmässan.

* Konsthantverkscentrum har i Folk och Form arrangerat en resa till Får-festivalen i Kil, DIY bob hund Backdrop work-shop, frukost på tema gerillaslöjd med Frida Arnquist Engström samt Folk och Form [affär], ett pop-up koncept.

* Konsthantverkscentrum har genomfört Exklusiv Expo i samarbete med krögaren Daniel Berlin i Skåne Tranås.

* Konsthantverkscentrum har i samarbete med Sveriges konstföreningar turnerat vandringsutställningen "En kubik konsthantverk".

* Konsthantverkscentrum deltog i maj i Västra Götalandsregionens kontaktpresa till Brasilien och arrangerade utställningen Out of the Wood.

* Konsthantverkscentrum har i samarbete med Sveriges Konstföreningar turnerat utställning "En kubik konsthantverk". Efter avslutad turné visades den även c/o Wanås Konst. Konsthantverkscentrum var även Wanås Konst behjälpliga med urvalet av lokalproducerad keramik till deras butik.

* Konsthantverkscentrum har, tillsammans med andra, arbetat fram en Nationell agenda för slöjd, konsthantverk och småskalig design.

* Konsthantverkscentrum har etablerat, startat upp och turnerat utställningen Utvalt – konsthantverk, slöjd och form i Skåne i samarbete med Skånes Hemslöjdsförbund och Form Design Center.

* Konsthantverkscentrum har inom ramen för Nordic Network of Craft Associations (NNCA) genomfört en Nordic Pavilion på mässan Revelations – Fine Craft and Creation Fair på Grand Palais i Paris 10-13 september 2015.

* Konsthantverkscentrum har medverkat till en turnerande utställning med västsvenska konsthantverkare i Yorkshire i samarbete med Chrysalis Arts.

* Konsthantverkscentrum har i anslutning till utställningen Utvalt arrangerat en seminarieserie i tre delar under turnén.

* Konsthantverkscentrum har i samarbete med HDK och Röhsska museet arrangerat det internationella seminariet About Time.

* Konsthantverkscentrum har deltagit i Bästa Biennalen i Skåne.

* Konsthantverkscentrums sajt innehåller presentationer i text och bild av 588 (74%) av Konsthantverkscentrums anslutna.

* Konsthantverkscentrum har under året publicerat 9 nyhetsbrev till de anslutna och 9 nyhetsbrev till de anslutna i nätbutiken.

* Konsthantverkscentrum har under året gjort 12 pressmeddelanden och 22 nyheter som gått ut via Mynewsdesk.

* Konsthantverkscentrum är i samverkan med Tourism in Skåne redaktionellt ansvarig för att uppdatera innehållet på guideplatsen konsthantverk.skane.com.

* Konsthantverkscentrum ingår i flera branschspecifika nätverk: Centrumbildningarna, SDS – Svenskt Designsamarbete, Folk & Form i Göteborg samt Konstitutet i Skåne.

* Konsthantverkscentrum representerar Sverige i WCC-europé och ingår i Nordic Network of Craft Association.